[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１９－００４
　　　　　　２０１９年８月２日
ライオンズクラブ国際協会
各関係事務所
ライオンズクラブ国際協会 333-Ｃ 地区
各ライオンズクラブ 会長・幹事 　各位
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ岩瀬　清高

333-Ｃ地区キャビネット事務局 夏期休暇のお知らせ

拝啓　猛暑の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素はご協力を頂き誠に有難うございます。
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区 キャビネット事務局では、下記の通り
夏期休暇とさせて頂きますのでご了承の程お願い申し上げます。
暑さ厳しき折、くれぐれもご自愛くださいますよう、お祈り申し上げます。
敬具
記

休 暇 期 間：２０１９年８月１０日（土）～８月１８日（日）

緊急連絡先： キャビネット幹事　　Ｌ岩瀬　清高携帯：０８０－１０２５－１３１５
キャビネット会計　　Ｌ瀧本　和男携帯：０９０－３２３６－１０５９
キャビネット副幹事　Ｌ小髙　和彦携帯：０９０－８７４１－５３７２

[bookmark: _GoBack]ＹＣＥ関係はＬ中村　博幸委員長宛にご連絡ください。
地区ＹＣＥ委員長 Ｌ中村　博幸 携帯：０９０－８３１６－０４４２

尚、通常業務は８月１９日（月）からとなります。何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上

image2.png